平成 27 年４月 15 日

各  位

会 社 名 ： 株 式 会 社 エ ス テ ィ ッ ク

代 表 者 ： 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  弘

（コード番号：6161 東証マザーズ）

問合せ先： 常務取締役管理部長 伊勢嶋 勇

 （ T E L  0 6 - 6 9 9 3 - 8 8 5 5 ）

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

平成 27 年６月 17 日をもって、当社社外監査役の石川康博氏が辞任することになりましたので

お知らせいたします。

なお、石川康博氏の辞任に伴い、監査役の法定員数を欠くことになるため、補欠監査役の石田

義孝氏が同日をもって社外監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

１． 辞任監査役(社外監査役)

(1) 氏 名 石川 康博

(2) 辞任理由 本人の一身上の都合によるものであります。

(3) 辞 任 日 平成 27 年６月 17 日

２． 就任監査役(社外監査役)

(1) 氏 名 石田 義孝

(2) 就 任 日 平成 27 年６月 17 日

なお、石田義孝氏は、平成 27 年６月 17 日の当社第 22 回定時株主総会の承認決議をもっ

て正式に就任する予定であります。

３． 就任監査役の略歴

昭和 52 年３月 株式会社日伝 入社

平成 26 年９月 株式会社日伝 退職

以 上